e equitativo a todos os alunos regularmente matriculados e as crianças atendidas pelos grupos do CRAS. Até a publicação desta intenção de contratação direta, a 
melhor proposta foi obtida pela empresa SANTOS & A.B. SANTOS LTDA, inscrita no CNPJ 03.122.716/0001-50, totalizando o valor global de R$ 
61.984,50,00 (sessenta e um mil novecentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos).  
Data limite para apresentação de proposta: até às 08 horas do dia 02/03/2026. 
Local: Prefeitura Municipal de Ventania. 
E-mail: compras@ventania.pr.gov.br 
Cópia do Termo de referência poderá ser obtida através do e-mail: